2013（平成 25）年 2 月 21 日
各 位

 東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号

代表取締役社長 武藤 潤
（コード番号 5012、東証第一部）

問合せ先：
EMG マーケティング合同会社

広報渉外本部
Tel： 03-6713-4400

EMGマーケティング合同会社 役員の異動に関するお知らせ

当社の子会社である EMG マーケティング合同会社において、下記の通り役員の異動を内定しましたのでお知

らせします。

記

役員（経営委員会委員）の異動（平成 25 年 3 月 26 日発効予定）

氏名 新職位 現職位
廣瀬 隆史
（ひろせ たかし）

同右 社長

今澤 豊文
（いまざわ とよふみ）

同右 副社長
燃料油販売本部長

宮下 治也
（みやした はるなり）

執行役員
エグゼクティブアドバイザー

副社長
潤滑油本部長

エス・ケー・アーネット(*) － 執行役員

藏島 眞吉
（ぞうしま しんきち）

同右 執行役員
財務統括部長

猪野 壽男
（いの としお）

同右 執行役員
営業供給企画統括部長

桑野 洋二
（くわの ようじ）

同右 執行役員
経理統括部長

本田 貴浩
（ほんだ たかひろ）

執行役員（新任）
潤滑油本部長

東燃ゼネラル石油株式会社
執行役員 和歌山工場長

(*)エス・ケー・アーネットは平成 25 年 2 月 28 日に退任予定（既報）

（ご参考）執行役員（経営委員会委員兼務者を除く）
氏名 役職
木村 将広 潤滑油本部グローバルアカウント統括部長
前田 浩一 潤滑油本部潤滑油営業統括部長
蕗谷 聡一郎 燃料油販売本部東日本販売統括部長
池田 満 燃料油販売本部西日本販売統括部長
岩崎 努 化学品販売・供給事業部長
神谷 知宏 燃料油販売本部戦略推進統括部長
宮澤 清 燃料油販売本部産業・ホームエネルギー統括部長

以 上